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KIMMO SULKALA  

 



HENKILÖESITTELY  KIMMO SULKALA 
Syntynyt:   22.1.1968 Kokkolassa 
Koulutus:   Ratsastuksen ohjaaja ja opettaja, Ypäjän Hevosopisto 1992 ja 1995 

Hevostenvalmentajan ammattitutkinto, Ypäjän Hevosopisto 2001 
Master Instructor tutkinto, KV III-tason opettaja, Ypäjän Hevosopisto 2002 
 

Saavutukset   Vuonna 2008:  Helsinki International Horse Show Idols voitto, 
vuosina 2004-2008:  7-vuotiscup 2.sija sekä 6-vuotiscup 3.sija. 

Vuonna 2007:  6 -vuotiscup voitto 
Vuonna 2006 : Helsinki International FIM Horse Show Tapiola GP-Kür Final B voitto, 
Ypäjä 2006 KV Prix de Tapiola VaB FEI Loppukilpailu 6-vuotiaille hevosille 6. sija, 
Ypäjä 2006 KV Prix de Tapiola VaB FEI Esiohjelma 6-vuotiaille hevosille voitto, 
Suomen joukkue Strömsholman Nordic-Baltic 3.sija, 
Riihimäen kansallinen Kür-kilpailu 2.sija, 
Baltic Dressage Cup GP-kür (progr. VI) 2.sija. 
Vuonna 2005:  Helsinki International Horse Show GP-kür 5.sija,  
Hamina Bastioni GP-kür 3.sija,  
SM- kilpailujen 5.sija, senioreiden A-valmennusrengaspaikka. 
Vuonna 2004:  SM-kilpailujen 5.sija, 
Halli-SM pronssi, 6 -vuotiscup voitto, 
Valiomerkkiranking-sijoitus 8., joista SM-tason ratsukoista sija 4. 
 

Tästä on lähdetty…  Hevoset ja ratsastus ovat olleet harrastukseni nuoruusvuosista alkaen ja kilpaurheiluna ja 
ammattinakin jo parikymmentä vuotta. Tänä päivänä minut tunnetaan luotettavana ja edus-
tavana kilpailijana, sekä yhteistyökykyisenä kouluttajana ja valmentajana. Vuodesta 1990 
vuoteen 2002 toimin Vantaalla ratsastuskoulu Poni-Haka Oy:n palveluksessa ratsastuk-
senopettajana ja hevosten kouluttajana. Työni ohessa valmensin lukuisia yksittäisiä koulu-
ratsastajia sekä koulutin yksityisomistuksessa olevia hevosia eri puolilla Suomea sekä 
Saksassa ja Italiassa. Vuodesta 2002 lähtien olen toiminut itsenäisenä yrittäjänä keskittyen 
pelkästään valmentamaan ja kouluttamaan ratsastajia ja hevosia ympäri Suomea, sekä 
kilpailemaan asiakkaitteni hevosilla. Kilpailukauden 2002 ja 2003 kilpailin pääsääntöisesti 
nuorilla hevosilla. 
 
Loppuvuosi 2003 toi suuren muutoksen hevostilanteeseeni. Ostin Saksasta jo kilpailuissa 
pärjänneen, Iso Griffo nimisen, valmiin Grand Prix tasoisen kouluhevosen. Iso Griffon 
kanssa olen edustanut Suomea mm. vuoden 2005 Oslon kansainvälisissä kilpailuissa, 
vuoden 2006 GP-luokissa Baltiassa, Hamina Bastionissa, Helsinki Horse Show:ssa sekä 
lukuisissa kansallisissa kilpailuissa. Tämän hevosen hankinnan mahdollistivat tämänhetki-
set yhteistyökumppanini ja muutamat yksityishenkilöt. Iso Griffon myötä mahdollisuuteni 
kilpailla ja edustaa yhteistyökumppaneitani muuttuivat ratkaisevasti. Syksyllä 2006 jäi Iso 
Griffo ansaituille eläkepäiville. 
 
Nuorilla hevosilla olen pärjännyt erittäin hyvin ikäkausikilpailuissa, mm. Eliko Maximum, 
hevonen, jolla voitin 6 -vuotiscupin vuonna 2004, sekä Legenda ja Charmander, joilla olen 
kilpaillut menestyksekkäästi kaudella 2006. Vuonna 2007 voitin Legendalla ylivoimaisesti 6 
-vuotiscupin. Kaudella 2008 kilpailin sekä Legendalla ja keväällä hankitulla 6v Lu-Lulla 
menestyksekkäästi. 
 

…ja tähän mennään!  Ratsastus on erittäin pitkäjänteinen laji, jossa täytyy katsoa kauas tulevaisuuteen. Olen 
tehnyt päätökseni kilpauraani panostamisesta ja olen asettanut itselleni selkeät tavoitteet 
menestymiseni suhteen. Tavoitteeni on edustaa Suomea maajoukkueessa sekä kotimai-
sissa ja kansainvälisissä arvokilpailuissa. Ensi kaudella tulen kilpailemaan edelleen Le-
gendalla, lupaavalla, mutta vielä kokemattomalla Viesulis ruunalla, sekä viime keväällä 
hankitulla lahjakkaalla Lu-Lu tammalla. Luvassa on mielenkiintoinen kilpailukausi. 

 
Tällä hetkellä harjoittelun ja kilpailemisen mahdol listavat yhteistyökumppanini: 



KILPARATSASTAJA-VALMENTAJA-
RATSASTUKSENOPETTAJA  

Viesulis  ensimmäisissä kilpailuissaan  2008 



KILPARATSASTUS ON ELÄMÄNTAPA 

Saumaton yhteistyö hevosen kanssa edellyttää pitkäjänteisyyttä, kokonaisvaltaista pa-
neutumista sekä vahvaa tietotaitoa. Menestyksekäs urani alan kilpaurheilijana, valmen-
tajana, kouluttajana ja opettajana on vahva osoitus siitä, kuinka sitoutuminen kovaan 
työhön kantaa hedelmää. Nuoruusvuosien haaveeni ovat muuttuneet todeksi - kahden 
vuosikymmenen määrätietoisuuden myötä. 
 
Huomioarvoni niin kansallisissa kuin kansainvälisissäkin kouluratsastuskilpailuissa ei 
siis ole onnekkuuden, vaan periksiantamattomuuteni tulosta. 
 
Asennoidun hevoseen tasavertaisena työkumppanina. Käytännössä se merkitsee he-
vosen luonteen ja yksilöllisten ominaisuuksien aistimista ja hyödyntämistä. Kokemuk-
seni pohjalta tiedän, että hevosen motivoiminen kurinalaiseen harjoitteluun on ratsasta-
jan vastuulla. Suuren ja voimakasluonteisen eläimen kanssa toimiessa on osattava 
yhdistää oma auktoriteettiasema ja kunnioitus hevosta kohtaan. 
 
Arki hevosen kanssa on järjen ja tunteiden sulauttamista toimivaksi kokonaisuudeksi. 
 
Ammattitaitoni perustuu pitkän kokemuksen ja tunnollisuuden lisäksi monipuoliseen 
koulutukseen. Olen suorittanut Ypäjän Hevosopistossa ratsastuksen ohjaajan ja opet-
tajan sekä hevostenvalmentajan tutkinnot. Master Instructor -tutkinto antoi minulle kan-
sainvälisen III-tason opettajan pätevyyden. 
 
. 



TULEVAISUUS  

Legenda 6 -vuotiscupin voittojuhlassa 2007  



MIHIN SPONSORIA TARVITAAN? 
 

 Viime vuosien sijoitukseni sekä SM-tasolla että kansainvälisillä areenoilla todistavat, 
että kilparatsastajaurani on tällä hetkellä hyvässä vireessä.  
 
Viisi vuotta sitten hankin nykyisten yhteistyötahojen tuella Saksasta Grand Prix -
tasoisen Iso Griffo -kouluratsun, jonka kanssa olen lunastanut paikkani Suomen par-
haimmistossa sekä edustusjoukkueessa kansainvälisissä kisoissa. Viimeisen kisan Iso 
Griffon kanssa kisasin Helsinki International Horse Show:ssa 2006 voittaen GP-kûr B-
finaalin. Sen jälkeen Iso Griffo on siirtynyt viettämään eläkepäiviään. Uuden huippuhe-
vosen hankinta on siis nyt ajankohtainen ja haku käynnissä.  
 
Toivon uuden, valmiimman hevosen löytyvän mahdollisimman pian, jotta ehtisin jo tälle 
kisakaudelle mukaan vaikeampiin luokkiin. Pyrkimykseni on henkilökohtaisen menes-
tymiseni ja panokseni avulla olla vahvistamassa alan suomalaisen osaamisen tunnet-
tuutta maailmalla. Korkean työmoraalin ohella menestyminen vaatii puhtaasti euroja. 
Jotta voin asettaa tavoitteeni taitojani vastaavalle tasolle ja keskittyä täydellisesti vaati-
vaan valmentautumiseen, tarvitsen pitkänlinjan työtä arvostavan yhteistyökumppanin. 
Edessäni on maailmanluokan hevosyksilön hankkiminen - ja myös hevosen ylläpito-, 
varuste- ja valmentautumiskuluista muodostuu oma merkittävä kustannussiivunsa.  
 
Ratsastus on tunnetusti jalo ja hienostunut laji. Alan ilmapiiri henkii hyvää makua ja 
tyylitajua, mikä antaa erinomaiset puitteet sponsoreille tulla näyttävästi ja arvokkaasti 
esille. Itselläni on vankka maine luotettavana ja edustavana kilpailijana, joten uskon 
omaan vetovoimaisuuteeni ja näkyvyyteeni. 
 



SPONSOROINNIN RAHAVIRTOJA KILPARATSASTUKSESSA 
 
 

”Ratsastaja on niin hyvä kuin hevonen on”. Puhuttaessa kansainvälisestä kouluratsas-
tuksesta, kyllä. 
 
Päästäkseni asettamiini tavoitteisiin kilpaurheilijana, tarvitsen uuden GP-tason tai sille 
tulevaisuudessa yltävän hevosen. Nuoremman hevosen kehitys on aina hieman arvoi-
tuksellista ja sen kouluttaminen vie aikaa. Kouluhevonen on parhaimmillaan noin 12-13 
-vuotiaana tai terveyden kestäessä jopa vanhempana. Kansainvälisissä arvokisoissa 
edustaminen vaatii valmiin kokeneen hevosen. Näin ollen ehdoton ykköstarpeeni ja 
suurin yksittäinen rahoituskohde on uusi hevonen, joka toisaalta mahdollistaa oman 
menestykseni ja toisaalta sponsorin näkymisen arvokilpailuissa. 
 
Hevosten hintahaitari on – sanalla sanoen – laaja. Edellä kuvatun kaltainen kansainvä-
lisen GP –tason kouluhevonen maksaa noin 200 000-300 000 euroa tai enemmän. 
”Löydön” saattaa tehdä edullisemminkin. Toisaalta Suomessa ja Pohjoismaissa voi 
menestyä hevosella, jonka hinta liikkuu noin 50 000-100 000 eurossa. Tarjouksia ja 
kokeilupyyntöjä minulle mahdollisesti sopivista hevosista tulee yhteistyötahoilta Keski- 
Euroopasta jatkuvasti, varsinkin nyt, kun Iso Griffo on siirtynyt eläkkeelle. 
 
Kilparatsastus on kallista. Kilpailuihin kuljetetaan vähintään hevonen, ratsastaja, he-
vosenhoitaja ja tarvittavat välineet. Ihmiset ja hevoset majoitetaan ja syötetään. Läh-
tömaksut, varusteet, kengitykset ja eläinlääkärit tulevat kuluihin mukaan. Esimerkiksi 
lokakuussa osallistumiseni Oslon GP –kilpailuun maksoi noin 2 500 euroa. Suomessa 
kansalliseen kilpailuihin osallistuminen maksaa noin 1 000 euroa viikonlopulta. On sel-
vää, että huippuhevosen lisäksi kilparatsastaja tarvitsee sponsorin tukea, jotta jatkuva 
ja säännöllinen kilpaileminen on mahdollista. Tässä sponsorilla on hyvin tärkeä rooli 
takaamassa ratsukon kehitystä ja menestystä, jota syntyy ainoastaan kilpailurutiinilla. 
Kouluratsastuksessa menestys vaatii –vaikkapa taitoluistelun tapaan – ensin ratsukon 
tuomareille tutuksi tulemisen: tuntematon ratsukko ei voita. Luonnollisesti myös spon-
sori saa laajemman hyödyn ja nopeamman tunnettuuden ratsukon aktiivisen kilpaile-
misen myötä. 
 
Hevonen on kallis ”urheiluväline” ostaa sekä ylläpitää. Kilpahevosen ylläpitokustannuk-
set ovat noin 1 000 euroa kuukaudessa. Tämä muodostuu mm. tallimaksusta, lisäre-
huista- ja ravinteista, kengityksestä, eläinlääkinnästä ja vakuutuksista. Lisäksi jokaisel-
le hevoselle pitää hankkia yksilölliset ja sopivat varusteet. Kertainvestointina niihin me-
nee noin 10 000-20 000 euroa. 
 
Lisäksi kilparatsastaja-valmentajakin tarvitsee valmennusta. Valmennus on olennainen 
osa kehitystä ja pitkäjänteistä työtä. Säännölliseen ”kotivalmentautumiseen” kuluu noin 
200 euroa kuukaudessa. Erilaiset maajoukkue- ja Team –valmennukset ja ulkomailla 
tapahtuva valmennus kuuluvat kansainvälisen kilparatsastajan rutiineihin ja ovat vält-
tämättömiä mm. edustuspaikkoja silmällä pitäen.  
 
Toivon, että voimme neuvotella ja rakentaa näiden erien ympärille yksilöidyn molempia 
osapuolia hyödyttävän ja miellyttävän yhteistyösuhteen. Lähtökohtana on luoda selke-
än ja näkyvän pääsponsorin ympärille kilparatsukko joukkoineen ja löytää mahdollisia 
lisäsponsoreita vahvistamaan kokonaisuutta. 
 



SPONSORIN NÄKYVYYS 
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NÄIN SPONSORI NÄKYY LAJISSAMME 
 

Suomessa järjestetään vuosittain noin 40 kansallista kouluratsastuskilpailua. Maas-
samme järjestetään myös muutama, perinteinen kansainvälinen kilpailu: kesä-
heinäkuussa Ypäjä FinnDerby ja Hamina Bastioni Horse Show sekä lokakuussa Hel-
sinki International FIM Horse Show. Näitä korkean katsojamäärän kilpailuja ei järjestet-
täisi ilman sponsoreita, minkä myös lajin harrastajat tiedostavat.  
 
Ratsastuksen arvomaailma ja perinne liittyvät – luonnon ja eläinten lisäksi – armeijaan 
ja yläluokkaan. Täältä kumpuavat lajin itsekuri, täsmällisyys ja toisaalta lajille ominai-
nen klassinen tyyli. Tämä kaikki positiivinen on lajille arvokasta ja muodostaa sen ym-
päristön ja kilpaurheiluperinteen, jossa ratsastuksessa liikutaan. Upeaa sen sijaan on, 
että harrastusmuotona ratsastus on tänä päivänä aivan jokaisen ulottuvilla, asemasta 
tai yhteiskuntaluokasta riippumatta! Kansainvälinen kilparatsastus edellyttää kuitenkin 
kansallisten ja kansainvälisten yritysten tukea, jotta suomalaisia ratsukoita nähtäisiin 
myös ulkomailla ja aina arvokisoissa.  
 
Ratsastus on näyttävä ja voimakkaita elämyksiä herättävä laji. Kilparatsastus on kau-
nista ja esteettistä. Hevosella on voimakas huomioarvo, jo pelkällä olemuksellaan. He-
vosten ja ratsastuksen parissa toimivat ihmiset ovat lajilleen erittäin omistautuneita ja 
vahvatahtoisia. Yhteenkuuluvuuden tunne on lajin sisällä vahva ja esikuvien merkitys – 
varsinkin nuorisotyössä – on voimakas. Tällä yhdistelmällä sponsorilla on lajissamme 
aitiopaikka ostaja- ja käyttäjäkunnan sekä päättäjien huomion herättämiseen ja positii-
visten mielikuvien luomiseen.  
 
Sponsorin nimi näkyy kenties merkittävimmin ja mieleenpainuvimmin hevosen nimes-
sä. Nimistä muodostuu joskus hieman huvittavia, mutta niitä ei voi ohittaa. Vai miltä 
kuulostaa ”Gyllenberg Aladdin”, ”Mr. Lähettirengas”, ”Arctia Hotels” tai nyt tuoreena 
nimenä sponsorisopimuksesta Sini-tuotteiden kanssa syntynyt ”Sini Spirit” – hevonen 
(www.sinituote.fi). Ruotsissa Malin Baryard on todella kovan luokan julkkis ja nuori-
soidoli ja hänen hevosensa tottelevat ”H&M” –etuliitettä 
(http://www.hm.com/se/hm/sponsorship/about_malin.jsp).  
 
Tuotemerkki tai yrityksen nimi voi näkyä monessa yhteydessä, sekä kilpailuissa että 
arkipäivässä, esimerkiksi kotitallilla tai ympäri Suomea muuten liikuttaessa. Tuote-
merkki tai logo voi näkyä urheilijan autossa tai vielä näkyvämmin hevostenkulje-
tusautossa. Arkipäivässä näkyvyys tulee mm. loimien, satulahuopien ja muiden varus-
teiden kirjailuissa. Koko kilpaileva team (hevosen omistaja, hoitaja, ratsastaja ym.) voi-
vat kilpailuissa käyttää sponsorin nimeä kantavaa vaatetta. Todella näkyvä paikka kil-
pailutilanteessa on myös ratsastajan takki, sen rintamus, joka tulee varsinkin lähikuvis-
sa hyvin esille.  
 
Ratsastaja on myös sponsorinsa käytettävissä erilaisissa pr- tai koulutustilaisuuksissa 
esiintymässä ja kertomassa itsestään ja lajistaan. Tällaisissa tilaisuuksissa on mahdol-
lisuus syventää suuren yleisön (kohdeyleisön) tietämystä sponsorista sekä sponsoroi-
tavasta lajista. Ratsastajan esiintymiskyky ja oikea asenne luovat parhaimmillaan lois-
tavan mielikuvan ja mieleenpainuvan hetken yrityksen järjestämänä! Tällaisten tilai-
suuksien suunnittelussa on vain taivas kattona ja ratsastuksen näyttävyyttä ja vahvaa 
imagoa ei vielä ole osattu hyödyntää parhaalla mahdollisella tavalla. 



MAHDOLLISIA LOGON PAIKKOJA ESIM: 

Satulahuovat…  

Kuljetusvälineet…  

Loimet…  



 

MAINOSPAIKKA 
 HEVOSKULJETUSKALUSTOSSA   

 
 

Tarjoan yrityksellenne mahdollisuutta saada näkyvyyttä uudessa hevoskuljetusautossani ja 
trailerissani. 
Alla kuvassa oleva auto trailereineen on ensimmäisiä tällaisia yhdistelmiä maassamme. 
Autossa mahtuu matkustamaan kaksi hevosta ja trailerissa samoin kaksi. Autoon mahtuu li-
säksi mukana tulevat ihmiset, joilla on mahdollisuus jopa yöpyä tässä autoon rakennetussa 
makuuosassa. 
Sekä tästä syystä, että käyttöominaisuuksiltaan tämä monipuolinen yhdistelmä tulee ole-
maan todella kiinnostuksen kohde niin kotona kuin kisamatkoillakin. 
 
Mainoksen hinta määräytyy koon mukaan, joten löydämme varmasti teille sopivan vaihto- 
ehdon. 
Esim. 50x50 cm mainos x 4 (trailerin ja auton molemmin puolin) maksaa 1000 € kisakausi. 
 
Mikäli Teitä kiinnostaa saada yrityksellenne tai tuotemerkillenne näkyvä paikka hevos- kulje-
tuskalustostani, ottakaa rohkeasti yhteyttä. 
 

 
 
Oy KSHorses Ltd 
Kimmo Sulkala 
puh. +358 440 812998 
info@kshorses.fi 
 


